
​ ​ ​  
 

Oferta Financiară 

Concursul pentru selectarea unei organizații ce va presta servicii de facilitare a activităților 
de  implicare comunitară și angajării cetățenilor, în cadrul proiectului „Apă de calitate pentru 

trai și sănătate” în comunitățile Hincăuți, Parcova și Zăbriceni din raionul Edineț 
 
 

Denumirea Organizației​   

Numele, Prenumele Director ​  

telefon, email ​  

IDNO ​  
 

 

Obiectiv: Desfășurarea campaniilor de conștientizare și informare sub sloganul „Natura nu ne 
cere să fim geniali, este suficient să fim raționali”  în comunitățile Hincăuți, Parcova și 

Zăbriceni 
 

Nr. Activități  
Detalii Localitatea Cost total 

(MDL, 
net) 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
     
     

Total     

 
 

Semnătura ​ ​  

Data ​  

 
Achiziția serviciilor urmează a fi realizată în cadrul programului „EU4Moldova: Comunități Locale”, finanțat de UE, Guvernele 
Germaniei, Austriei și Poloniei și implementat de către GIZ, ADA și SFPL în Moldova. 

Implementat de 
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